
ASPE

COLORES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DIMENSIONES:

MESA SETA
DISPONIBILIDAD

75 cm

100/150 cm
110/170 cm

60 cm
70 cm

CORES:

MATERIAIS E RECURSOS:

DIMENSÕES:

MESA SETA
DISPONIBILIDADE

• Sobre em MD y melamina.
• Cajón cubertero incluido.
• Patas de hierro epóxi.

• Tampo em MD e melamina.
• Gaveta de talheres incluídos.
• Pernas de ferro epóxi.

75 cm

100/150 cm
110/170 cm

60 cm
70 cm


